kadar yıktırdı ve
Kabe'nin o tarafını kapatıp burasını Ku
reyş'in yaptıgı tarzda alçak bir duvarla çe
virdi: diğer kısımları ise olduğu gibi bırak
tı (74/693).

Hatlm önceleri sadece taştan örülmüş
bir duvar şeklindeydi: yine hicr de taş dö
şemeliydi. Abbas! Halifesi Ebu Ca'fer ei
MansGr 140 (758) yılında hac için Mek
ke'ye gittiğinde hatlm ve hicrin mermer
le kaplanmasını emretti. Abbasller'den
Osmanlılar'a kadar pek çok devlet adamı
b uranın iman için gayret sarfetti. Bugün
hicr, çevreleri saç örgüsü ve çeşitli geo
metrik motiflerle süslenmiş çok kıymet
li, gül kırmızısı, siyah, yeşil.